

# FAKTÚRA 2012034

<b>Dodávateľ</b> <b>Peter Ondrušek - L.O.G.</b>  Staré ihriskó 813/7 058 01 Poprad	<b>Objednávka</b> Dodací list 181212/1 K.symbol V.symbol 2012034
<b>Miesto podnikania (prevádzka)</b> Teplická 7 058 01 Poprad	<b>Poštová adresa</b>  <b>ASTRONOMICKÝ USTAV</b> Slovenkej akademie vied  059 60 Tatranská Lomnica
<b>Identifikačné a registračné údaje</b> IČO 17201951 IČ DPH SK1020727334 DIČ 1020727334 Reg. OU Poprad, Podn. 4830/92 Šterbáková	<b>Odberateľ</b> (0584)  <b>ASTRONOMICKÝ USTAV</b> Slovenkej akademie vied  059 60 Tatranská Lomnica
<b>Bankové spojenie</b> VUB Poprad	IČO 166529 DIČ 2021212512 IČ DPH SK2021212512
<b>Dátum vystavenia</b> 18.12.2012 <b>Forma úhrady</b> <b>Dátum splatnosti</b> 01.01.2013 <b>Prevodný príkaz</b>	
<b>Dátum dodania</b> 18.12.2012	

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J.cena	Cena bez dane
200000500 Tmel stresny C	5.00	ks	20%	2.333	11.665
930160220 Hadica PVC 3/4" pl/pr	35.00	bm	20%	0.917	32.095
510001108 Sada 1/2-1/4 108 dielna	1.00	sad	20%	54.167	54.167
541115003 Rez kot 115/2/22 kov	10.00	ks	20%	1.333	13.330
541115006 Br kot 115/6/22 kov	5.00	ks	20%	1.908	9.540
220050450 Paska Tape 50/50m strieborna	1.00	ks	20%	3.333	3.333
501053025 Kazeta vrtak 25 diel kov	1.00	sad	20%	24.917	24.917
503006171 Vrtak SDS+ 6/160	2.00	ks	20%	2.917	5.834
503008160 Vrtak SDS+ 8/160	2.00	ks	20%	3.833	7.666
503010171 Vrtak SDS+ 10/160	2.00	ks	20%	4.500	9.000
503012171 Vrtak SDS+ 12/160	2.00	ks	20%	5.083	10.166
501041219 Kluc imbus sada 9 diel	1.00	ks	20%	18.000	18.000
940000003 Okuliare ochranne	2.00	ks	20%	2.500	5.000
540125040 Br kot s.zips 125/ 40	15.00	ks	20%	0.275	4.125
540125060 Br kot s.zips 125/ 60	15.00	ks	20%	0.275	4.125
200000235 Tmel Silico Neutral	2.00	ks	20%	3.583	7.166
501111701 Pil list kov 300 kov	10.00	ks	20%	0.250	2.500
301004104 Zamok vl 60/90 02-04 P,l	2.00	ks	20%	4.000	8.000
301004122 Zamok vl 80/90 24026 P,L	3.00	ks	20%	4.158	12.474
302005002 Vlozka FAB 2015 stav. cylindricka	5.00	ks	20%	4.833	24.165
503001030 Vrtak HSS 3,0	10.00	ks	20%	0.358	3.580
503001040 Vrtak HSS 4,0	10.00	ks	20%	0.458	4.580
503001050 Vrtak HSS 5,0	10.00	ks	20%	0.583	5.830
503001060 Vrtak HSS 6,0	10.00	ks	20%	0.775	7.750
503001080 Vrtak HSS 8,0	10.00	ks	20%	1.417	14.170
503001100 Vrtak HSS 10,0	5.00	ks	20%	2.333	11.665
270200040 Br pl 230x280/ 40	10.00	ks	20%	0.467	4.670
270100060 Br pap 230x280/ 60	10.00	ks	20%	0.275	2.750
270200080 Br pl 230x280/ 80	10.00	ks	20%	0.417	4.170
270200100 Br pl 230x280/100	10.00	ks	20%	0.333	3.330
270200240 Br pl 230x280/240	5.00	ks	20%	0.417	2.085

Predmet dodávky	Množstvo	Mj.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	-----	-----	---------	---------------

Základ dane 20%	331.85	DPH 20%	66.37
<b>Fakturovaná suma celkom (k úhrade)</b>	<b>398.22 EUR</b>		
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)	11996.78 SKK		

L.O.G. - ONDRUŠEK Peter

<b>ASTRONOMICKÝ ÚSTAV</b> Slovenské akadémia vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	18 -12- 2012
Číslo:	902/110-44 Prílohy:
Prídelené:	RO. JANIÉLOVA